












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI















RECENZE


	

Sedesatka.cz

> 

	

RECENZE








Autorádia s bluetooth a USB - Sony, Pioneer, Sencor a další


05.12.2018 10:00
 | Autor: Tadeáš Vančura


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














                          
                          [image: Autorádio na USB nebo přes Bluetooth]
                        Foto: Pixabay
  Autorádio Sencor
  Sencor je velmi známá značka díky kvalitním výrobkům ale také velmi příznivé ceně. Sencor vyrábí v zásadě libovolnou elektroniku do domácností, na jakou si lze vzpomenout, a výjimkou nejsou ani autorádia. Těch je hned několik druhů a pořídit můžete jak jednodušší autorádia, tak vymakaná zařízení, která uspokojí i ty největší fajnšmekry, ať už někam vyrazíte třeba na jarní prázdniny nebo na Vánoce do obchodu.
  Autorádia Sencor se pravidelně umisťují mezi nejoblíbenějšími dle uživatelských recenzí, takže rozhodně s touto značkou nemůžete šlápnout vedle a produkty nakoupíte v každém dobrém obchodě s elektronikou.
  Kromě autorádia Sencor nabízí také reproduktory do auta, aby byl zvuk opravdu čistý a kvalitní. V dopravě sice nejde vždy o křišťálově čistý zvuk, který je přeci jen vždy trochu rušený okolní dopravou, ale kvalitu poznáte i tak.
  [image: sipka] Více informací o autorádiích Sencor najdete na oficiálních stránkách
  Autorádio Kenwood
  Kenwood je značka, kterou můžete znát hlavně díky velmi kvalitním a krásně vypadajícím kuchyňským prostředkům. Kenwood se ale specializuje i na autorádia, které jsou naprosto prvotřídní kvality a některé z autorádií Kenwood pravidelně vyhrává žebříčky nejlepších autorádií roku, která jsou bez CD, tedy se k nim připojujete přes Bluetooth, USB nebo do nich vkládáte paměťovou SD kartu.
  Stejně jako autorádia si pořídíte i Kenwood reproduktory do auta, díky kterým je zvuk ještě kvalitnější a vy si opravdu vychutnáte
  [image: sipka] Více informací o autorádiích Kenwood najdete na oficiálních stránkách
  
                          
                          [image: Zastavte a vychutnejte si parádní hudbu z autorádií]
                        Foto: Pixabay
  Autorádio SONY
  Stejně jako výše zmiňovaní, i autorádia japonské společnosti SONY jsou perfektní kvality a umisťují se vysoko v žebříčcích kvality i oblíbenosti. Stejně tak, jako české legální casino Tipsport Vegas. Kromě krásného designu si vyberete i cenovou relaci, která je vám nejbližší. Autorádia SONY, stejně jako v zásadě libovolné jiné SONY produkty, jsou rozhodně skvělou volbou.
  [image: sipka] Více informací o autorádiích SONY naleznete na oficiálních stránkách
  Autorádio Pioneer
  Pioneer je mistr přes zvukovou elektroniku a autorádia rozhodně nejsou výjimkou. Perfektní zvuk se snoubí s krásným designem a vy tak dostanete prvotřídní zvuk i ve vašem autě. Kromě autorádia doporučujeme i některý z reproduktorů do auta, díky kterému bude zvuk ještě ostřejší a čistší. Kdo má autorádio Pioneer, ten jako kdyby měl v pokeru Royal Flush.
  [image: sipka] Více informací o autorádiích Pioneer naleznete na oficiálních stránkách
  1DIN a 2DIN autorádia - rozdíl
  1DIN autorádia jsou charakteristické menší velikostí na výčku. Zvenku jsou rozměry DIN autorádií 184mm x 53mm i s plastovým rámečkem. 1DIN autorádia slouží opravdu hlavně jako rádio bez dalších přídaných funkcí.
  Oproti tomu 2DIN autorádia jsou větší s rozměry 189mm x 119mm s plastovým rámečkem. Díky velikosti mohou nabízet více funkcí a lze na nich třeba přehrát DVD nebo je využít jako GPS navigaci. Díky vírecu využití jsou 2DIN autorádia dnes prodávanější, než klasická 1DIN.
  Autorádio s výsuvným displejem
  Další rozdíl v displeji je jestli je výsuvný, nebo ne. Výsuvný displej se nachází u 1DIN autorádií, kdy je samotné rádio menší, ale posléze se displej vysune. Tato autorádia jsou ovšem výrazně dražší, než klasická 1DIN nebo 2DIN autorádia.
  [image: sipka] Datová schránka - posílejte dopisy okamžitě a bez návštěvy pošty








05.12.2018 10:00
 | Autor: Tadeáš Vančura





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Dany

08.02.2022 18:11






Děkuji za článek, alespoň už vím jaké autorádio tady: https://www.2din.cz/autoradia/ si mám vybrat :) Mockrát děkuji :) 



















Martin

20.09.2020 18:07






dobry den  




















Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















